
 您好！广东华联 退出 修改密码  发布信息

信息管理  

首页 招标采购频道 元博网关系圈 元博网大数据 AAA企业信用等级 评标专家库

招标公告 变更公告 答疑 资格预审 资格预审结果 招标预告 中标公示 中标公告

当前位置：首页 > 招标大厅 > 广州市技师学院芯片设计与制造专业实训体系建设咨询服务成交公告

广州市技师学院芯片设计与制造专业实训体系建设咨询服务成交公告 

采购与招标网  商业服务  广东省  2025-07-01  收藏  打印公告

原公告：广州市技师学院芯片设计与制造专业实训体系建设咨询服务竞争性磋商公告 2025-06-20

发布时间 2025-07-01 信息ID 1894419746570241

招标类型 服务招标 信息类型 中标公告

招标人 广州市技师学院 招标代理 华联世纪工程咨询股份有限公司

开标时间 详见内容 开标时间倒计时 详见内容

中标公司 详见内容 中标金额 详见内容

一、项目编号：HLSJCG-20240601

二、项目名称：广州市技师学院芯片设计与制造专业实训体系建设咨询服务

三、中标（成交）信息

供应商名称：青岛青软晶尊微电子科技有限公司

供应商地址：山东省青岛市崂山区株洲路88号1栋10层1002

中标（成交）金额：293000.00元

四、主要标的信息

序号 供应商名称 服务名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1
青岛青软晶尊微电子科技有

限公司

广州市技师学院芯片设计与

制造专业实训体系建设咨询

服务

按磋商文件要

求

按磋商文件要

求

按磋商文件要

求

按磋商文件要

求

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

戴新、刘颖、高小淋（采购人代表）

六、代理服务收费标准及金额：

本项目代理费收费标准：成交供应商在收取《成交通知书》时应向采购代理机构交纳成交服务费,本项目的服务费按招标代理服务费的收费标准和

规定参照中华人民共和国国家发展计划委员会颁发的计价格[2002]1980号、国家发改委[2003]857号及发改价格[2011]534号文的“服务类”标准计

算，以本项目成交金额作为收费的计算依据。若服务费低于6000元，则按6000元收取。本项目评标专家劳务费、差旅费、食宿费由成交供应商一次

性支付给采购代理机构。

本项目代理费总金额：0.78万元（人民币）

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其它补充事宜

评审结果

序号   响应供应商名称
商务最终得

分

技术最终得

分
价格得分 总分 排名

成

首页 查企业

AAA
招投标信用等级

专属客服：李

 热门标

工程建设 土

广告招标 电

政府工程 水

燃气招标 消

药品招标 物

 行业招

能源 化工

交通运输 机

水利桥梁 冶

园林绿化 市

出版 网络通

农林牧渔 轻

科技

招标工作台 我的商务室 客服中心 网站导航 关于

请输入你想找的关键词 搜 索

招标大厅

招标
大厅

在线
客服

招标
入驻

电话
客服

链接：http://www.hlcec.com/invite/article.do?formMap.id=ff80808197c018bc0197c400ac900003

https://www.chinabidding.cn/cblcn/zzmb/xgmm
https://www.chinabidding.cn/
https://www.chinabidding.cn/
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/zbcg.html
https://www.sbiao360.com/
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/ybcloud.html
javascript:void(0);
https://zjk.chinabidding.cn/
https://www.chinabidding.cn/zbxx/zbgg/
https://www.chinabidding.cn/zbxx/bggg/
https://www.chinabidding.cn/zbxx/dy/
https://www.chinabidding.cn/zbxx/zgys/
https://www.chinabidding.cn/zbxx/zgysjg/
https://www.chinabidding.cn/zbxx/zbyg/
https://www.chinabidding.cn/zbxx/zbgs/
https://www.chinabidding.cn/zbxx/zhongbgg/
https://www.chinabidding.cn/public/bidagency/agentSettled?type=2
https://www.chinabidding.cn/public/bidagency/agentSettled?type=2
https://www.chinabidding.cn/
https://www.chinabidding.cn/public/bidagency/
https://www.chinabidding.cn/public/bidagency/infoDetails?fid=1890600087760897
javascript:void(0);
https://www.chinabidding.cn/
https://www.sbiao360.com/
https://www.chinabidding.cn/sd/gongchengjianshe/
https://www.chinabidding.cn/sd/tushifang/
https://www.chinabidding.cn/sd/guanggao/
https://www.chinabidding.cn/sd/dianli/
https://www.chinabidding.cn/sd/zhengfugongcheng/
https://www.chinabidding.cn/sd/shuili/
https://www.chinabidding.cn/sd/ranqi/
https://www.chinabidding.cn/sd/xiaofang/
https://www.chinabidding.cn/sd/yaopin/
https://www.chinabidding.cn/sd/wuyegongsi/
https://www.chinabidding.cn/sc/nengyuan/
https://www.chinabidding.cn/sc/huagong/
https://www.chinabidding.cn/sc/jiaotongyunshu/
https://www.chinabidding.cn/sc/jixiedianzidianqi/
https://www.chinabidding.cn/sc/shuiliqiaoliang/
https://www.chinabidding.cn/sc/yejinkuangchanyuancailiao/
https://www.chinabidding.cn/sc/yuanlinlvhua/
https://www.chinabidding.cn/sc/shizhengfangdichanjianzhu/
https://www.chinabidding.cn/sc/chuban/
https://www.chinabidding.cn/sc/wangluotongxunjisuanji/
https://www.chinabidding.cn/sc/nonglinmuyu/
https://www.chinabidding.cn/sc/qinggong/
https://www.chinabidding.cn/sc/keji/
javascript:void(0)
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://cdn.chinabidding.cn/public/cblcn/about/gywm.html
https://www.chinabidding.cn/public/bidagency/index.html#/
javascript:void(0)
javascript:void(0);
https://www.chinabidding.cn/cblcn/biddingdoc/personalData
javascript:void(0)
https://zbdt.chinabidding.cn/
https://zbdt.chinabidding.cn/
https://zbdt.chinabidding.cn/
https://zbdt.chinabidding.cn/
https://www.chinabidding.cn/public/bidagency/agentSettled
https://www.chinabidding.cn/public/bidagency/agentSettled
https://www.chinabidding.cn/public/bidagency/agentSettled
https://www.chinabidding.cn/public/bidagency/agentSettled


工程建设 土石方招 工程施工 广告招标 电力招标 公路招标 政府工程 水利招标 移动招标 燃气招标 消防招标

铁路招标 药品招标 物业公司 服装招标

广西 海南 广东 湖南 河南 湖北 上海 江苏 安徽 山东 福建 江西 北京 天津 河北 山西

内蒙 四川 重庆 云南 西藏 贵州 陕西 甘肃 宁夏 新疆 青海 吉林 辽宁 黑龙江

1 青岛青软晶尊微电子科技有限公司 34.54 45.00 10.00 89.54 1

2 广州市伯恒电子科技有限公司 12.66 34.33 9.93 56.93 2

3 广州帆芯科技有限公司 4.54 26.67 9.90 41.11 3

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称：广州市技师学院         

地址：广州市增城区科教大道88号               

联系方式：林老师020-86254483            

2.采购代理机构信息

名称：华联世纪工程咨询股份有限公司                       

地址：广东省广州市越秀区盘福大街富田中心8楼                       

联系方式：古少冬020-37063447                       

3.项目联系方式

项目联系人：古少冬

电话：020-37063447

免责声明：以上所展示的信息由（招标人）自行提供，内容的真实性、 准确性和合法性由发布者负责；如该信息有任何问题请联系该招标人， 我们会积极协助配合；

您在使用本网过程中，需要帮助，可以拨下面的电话

会员办理：400-006-6655 转 1 业务咨询：400-006-6655 转 1

售后服务：400-006-6655 转 7 发布信息：400-006-6655 转 2

上一篇：广东省广裕集团韶关韶城实业有限责任公司厂房墙面 维修项目（第… 下一篇：无

 招标公告 | 市级招标

混凝土采购公告 中铁十四局集团有限公司济南起步区游泳馆及全民健…

物资采购询价函 询价通知书

硚孝二标五金询价 联轴器膜片

山东省路桥集团莱山人工智能产业园项目PVC管采购 宁夏蛋氨酸 年度设备、管道物化清洗项目

热门标签

地区招标

友情链接:

 专题中

风电频道

光伏频道

核电频道

火电频道

水电频道

办公家具频

无人科技频

智慧物流

建筑装饰装

环保频道

工程建材频

教育频道

铁路频道

电力频道

医疗频道

联系我们 - 关于我们 - 加入我们 - 网站地图

本站网络实名/通用地址："采购与招标网"

业务咨询：400-006-6655 转1; 发布信息：400-006-6655 转2; 售后服务：400-006-6655 转7

Copyright©2001-2021 采购与招标网 Rights Reserved 京ICP证070104号 京ICP备 09089782号-11 京公网安备 11010802021866号

招标
大厅

在线
客服

招标
入驻

电话
客服

https://www.chinabidding.cn/sd/gongchengjianshe/
https://www.chinabidding.cn/sd/tushifang/
https://www.chinabidding.cn/sd/gongchengshigong/
https://www.chinabidding.cn/sd/guanggao/
https://www.chinabidding.cn/sd/dianli/
https://www.chinabidding.cn/sd/gonglu/
https://www.chinabidding.cn/sd/zhengfugongcheng/
https://www.chinabidding.cn/sd/shuili/
https://www.chinabidding.cn/sd/yidong/
https://www.chinabidding.cn/sd/ranqi/
https://www.chinabidding.cn/sd/xiaofang/
https://www.chinabidding.cn/sd/tielu/
https://www.chinabidding.cn/sd/yaopin/
https://www.chinabidding.cn/sd/wuyegongsi/
https://www.chinabidding.cn/sd/fuzhuang/
https://www.chinabidding.cn/sa/guangxi/
https://www.chinabidding.cn/sa/hainan/
https://www.chinabidding.cn/sa/guangdong/
https://www.chinabidding.cn/sa/hunan/
https://www.chinabidding.cn/sa/henan/
https://www.chinabidding.cn/sa/hubei/
https://www.chinabidding.cn/sa/shanghai/
https://www.chinabidding.cn/sa/jiangsu/
https://www.chinabidding.cn/sa/anhui/
https://www.chinabidding.cn/sa/shandong/
https://www.chinabidding.cn/sa/fujian/
https://www.chinabidding.cn/sa/jiangxi/
https://www.chinabidding.cn/sa/beijing/
https://www.chinabidding.cn/sa/tianjin/
https://www.chinabidding.cn/sa/hebei/
https://www.chinabidding.cn/sa/shanxi/
https://www.chinabidding.cn/sa/neimenggu/
https://www.chinabidding.cn/sa/sichuan/
https://www.chinabidding.cn/sa/chongqing/
https://www.chinabidding.cn/sa/yunnan/
https://www.chinabidding.cn/sa/xizang/
https://www.chinabidding.cn/sa/guizhou/
https://www.chinabidding.cn/sa/shaanxi/
https://www.chinabidding.cn/sa/gansu/
https://www.chinabidding.cn/sa/ningxia/
https://www.chinabidding.cn/sa/xinjiang/
https://www.chinabidding.cn/sa/qinghai/
https://www.chinabidding.cn/sa/jilin/
https://www.chinabidding.cn/sa/liaoning/
https://www.chinabidding.cn/sa/heilongjiang/
https://www.chinabidding.cn/zbgg/U-vl4kJ5S.html
https://www.chinabidding.cn/zbgg/U-vl4kJUG.html
https://www.chinabidding.cn/zbgg/U-vl4kJUG.html
https://www.chinabidding.cn/zbgg/U-vl4kJUG.html
https://www.chinabidding.cn/zbgg/U-vl4karE.html
https://www.chinabidding.cn/zbgg/U-vl4kaQd.html
https://www.chinabidding.cn/zbgg/U-vl4kVtw.html
https://www.chinabidding.cn/zbgg/U-vl4kuGi.html
https://www.chinabidding.cn/zbgg/U-vl4ku4R.html
https://www.chinabidding.cn/zbgg/U-vl4krCc.html
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/channel.html?channel_id=15
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/channel.html?channel_id=14
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/channel.html?channel_id=13
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/channel.html?channel_id=12
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/channel.html?channel_id=11
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/channel.html?channel_id=10
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/channel.html?channel_id=9
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/channel.html?channel_id=8
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/channel.html?channel_id=7
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/channel.html?channel_id=6
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/channel.html?channel_id=5
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/channel.html?channel_id=4
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/channel.html?channel_id=3
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/channel.html?channel_id=2
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/channel.html?channel_id=1
https://www.chinabidding.cn/public/cblcn/about/lxwm.html
https://www.chinabidding.cn/public/cblcn/about/gywm.html
https://www.chinabidding.cn/public/cblcn/about/jrwm.html
https://www.chinabidding.cn/public/static/sitemap.html
https://zbdt.chinabidding.cn/
https://zbdt.chinabidding.cn/
https://zbdt.chinabidding.cn/
https://zbdt.chinabidding.cn/
https://www.chinabidding.cn/public/bidagency/agentSettled
https://www.chinabidding.cn/public/bidagency/agentSettled
https://www.chinabidding.cn/public/bidagency/agentSettled
https://www.chinabidding.cn/public/bidagency/agentSettled

